СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КИИКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
 шестнадцатой сессии шестого созыва
с. Киик
[bookmark: _GoBack]03.08.2022                           							         № 74

	Об отмене решений Совета депутатов Киикского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

Руководствуясь Уставом сельского поселения Киикского сельсовета Тогучинского муниципального района Новосибирской области, с целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Киикского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Отменить следующие нормативные правовые акты
1.1. решение Совета депутатов Киикского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 01.09.2006 № 3 «Об утверждении Положения об аттестации муниципальных служащих»;
1.2. решение Совета депутатов Киикского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 05.05.2010 №10 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Киикского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 01.09.2006 № 3 «Об утверждении Положения об аттестации муниципальных служащих».
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Киикский Вестник» и на официальном сайте в сети Интернет.

		Председатель Совета депутатов
Киикского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области

	Глава Киикского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

______________Н.Д. Богданова

_____________ А.А. Клюшниченко

		Председатель Совета депутатов
Киикского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области

	Глава Киикского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

______________Н.Д. Богданова

_____________ А.А. Клюшниченко

		Председатель Совета депутатов
Киикского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области

	Глава Киикского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

______________Н.Д. Богданова

_____________ А.А. Клюшниченко